后勤管理处关于 2020 年暑假工作安排的通知

各位师生：

根据学校暑假工作安排，为保障全校师生假期工作、生活、学习秩序，现将相

关工作安排通知如下：

一、餐饮服务安排

（一）假期开餐食堂

安排

地点
开餐时间 餐次时间

南校区食堂一楼 7 月 25 日—9月 10 日

早餐：07：30—09：30

中餐：11：30—13：00

晚餐：17：00—19：30

北校区食堂一楼 7 月 25 日—8月 7日
早餐：07：30—09：00

中餐：11：30—13：00

注：北校区食堂一楼开餐情况根据就餐人数进行调整，如就餐人数太少，北校区食

堂停止开餐，请教职工移步南校区食堂就餐。从 9月 11 日起食堂恢复正常开餐。

（二）IC 卡室值班表

地点 值班时间段 姓名 联系电话

南校区充值室

每周三 9:30-12:30

7 月 29 日、8月 5 日、8月 12 日 李小兰 13077658339

8 月 19 日、8月 26 日、9月 2日     曾海燕 13788596846

注：假期除以上时间外，其他时间不作充值安排，请各位师生根据自己的用电量提

前做好电量充值计划。

二、楼宇服务安排

（一）开放楼宇

楼宇名称 开放时间 姓名 联系人

南校区飞天楼 7 月 25 日-9 月 11 日   7:30—22:00 卢群英 13627737428

南校区巡天楼 7 月 25 日-9 月 11 日   8:00—22:00 史丽元 18978325507

北校区致知楼 7 月 25 日-9 月 11 日  8:00—17:30 吴正元 15907878638

(二）封闭楼宇

楼宇名称 封闭时间 姓名 联系人

北校区明志楼 7 月 25 日—9 月 10 日 侯素群 18178368667

北校区致远楼 7 月 25 日—9 月 10 日 唐美英 15207731582

备注：(1)飞天楼、巡天楼电梯开放时间

7 月 25 日—9月 10 日   7：30～22：00

(2)飞天楼 104、107、108、109、410 教室开放时间

7 月 25 日—9月 10 日   7：30～22：00

三、收发服务

假期领取报刊时间：每逢周一、三上午 9：30—12：00 开放

如遇工作需要请致电：王海陵  18378330682

四、水电保障服务

水电维修 24 小时值班电话：5862540

五、医疗卫生服务

暑假期间卫生所 24 小时值班（急诊）电话：2289200

                                            后勤管理处

2020 年 7 月 24 日